

Semestertider!

Nu börjar det bli dags att ta en välförtjänt semester och nedan följer information om veckorna vi har semester (29-31) samt hur vi sedan kommer att starta upp igen.

Vi arbetar fram till fredag vecka 28 (12/7) och kommer tills dess att se till att de vägar vi nu arbetar på är igenlagda & farbara för trafik. På måndag vecka 32 (5/8) återupptar vi våra arbeten.

Tillfälliga vägar

Mellan vecka 29-31 kommer byggvägarna Ormbunksvägen/Björksalavägen samt Ormbunksvägen/Högåsvägen stängas för trafik (men går så klart att användas av gående/cyklister) och tillfällig skyltning tas bort.

När vi återupptar våra arbeten öppnas åter byggvägarna som nämns ovan samt den tillfälliga skyltningen kommer tillbaka. Även den tillfälliga vägen mellan Murgrönsvägen/Björksalavägen kommer då att tas i bruk.

Murgrönsvägen

På Murgrönsvägen kommer vi att arbeta från 2 håll. Dels fortsatt arbete norrifrån mot Bullandövägen och vi kommer att påbörja arbeten från Bullandövägen och norrut. Under tiden skall den tillfälliga vägen Murgrönsvägen/Björksalavägen användas för att nå fastigheterna.

Björksalavägen

Vi återupptar arbetena på Björksalavägen och fortsätter att jobba oss norrut.

Solsalavägen

Vi har lite arbeten kvar på den del av Solsalavägen vi nu är och arbetar på som kommer att återupptas. Under augusti kommer vi även att påbörja arbeten på Solsalavägen från Björksalavägen. Bergsalavägen kommer då att hållas öppen för trafik.

Aspsalavägen

Här återupptar vi våra arbeten igen och beräknas vara klara augusti.

Bergsalavägen/ Björkviks strandväg

Här kommer vi preliminärt att påbörja arbeten i början av september. Då kommer vi att börja inifrån och arbeta oss ut mot Bergsalavägen.

Det blev ett långt brev med mycket information!

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så maila oss eller kom till vår etablering så försöker vi ge svar på era frågor.

Frentab och Värmdö Kommun önskar alla en trevlig sommar!



Mail: bullandob4@frentab.se

Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)